

ANEXO

1999DFCAC3. Resolución de 11 de marzo de 1999, de la Universidad de Alcalá, por la que se convoca a concurso una plaza de Profesor titular de Universidad del área de «Química Inorgánica». Fecha de publicación: 6 de abril de 1999.

Z026/DQI210. Profesor titular de Universidad, «Química Inorgánica», Química Inorgánica

Tribunal

Calidad	Apellidos y nombre	Categoría/Cuerpo/Escala	Organismo
Presidente titular	Royo Gracia, Pascual	Catedrático de Universidad	Universidad de Alcalá.
Secretario titular	Jesús Alcañiz, Ernesto de	Profesor titular de Universidad	Universidad de Alcalá.
Vocal primero titular	Vicente Soler, José Jesús	Catedrático de Universidad	Universidad de Murcia.
Vocal segundo titular	Ruano Casero, Ricardo Jesús ...	Profesor titular de Universidad	Universidad de Salamanca.
Vocal tercero titular	Carda Castelló, Juan Bautista ...	Profesor titular de Universidad	Universidad «Jaume I» de Castellón.
Presidente suplente	Cuenca Agreda, José T.	Catedrático de Universidad	Universidad de Alcalá.
Secretario suplente	Mena Montoro, Miguel	Profesor titular de Universidad	Universidad de Alcalá.
Vocal primero suplente ..	Gili Trujillo, Pedro	Catedrático de Universidad	Universidad de La Laguna.
Vocal segundo suplente ..	Pérez Pardo, Eduardo	Profesor titular de Universidad	Universidad de Murcia.
Vocal tercero suplente ...	Macías Luaces, Alejandro	Profesor titular de Universidad	Universidad de Santiago de Compostela.

20151 RESOLUCIÓN de 4 de octubre de 1999, de la Universidad «Rovira i Virgili», por la que se corrigen errores de la de 30 de julio de 1999, por la que se convocan a concurso diversas plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.

Advertidos errores en la Resolución de 30 de julio de 1999, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 235, de 1 de octubre de 1999, a continuación se transcriben las oportunas rectificaciones:

En la página 35330, en el número de orden del concurso: 285. En identificación de la plaza pone «Catedrático de Escuela Universitaria» y debe decir: «Titular de Universidad».

En la página 35330, en el número de orden del concurso: 723/932. En identificación de la plaza pone «Catedrático de Escuela Universitaria» y debe decir: «Titular de Universidad».

En la página 35330, en el número de orden del concurso: 8. En identificación de la plaza pone «Profesor titular de Escuela Universitaria» y debe decir: «Titular de Universidad».

En la página 35330, en el número de orden del concurso: 993. Se debe añadir. Actividades: «Enfermería medicoquirúrgica del adulto».

En la página 35331, en el número de orden del concurso: 132. En actividades pone «Fonaments de Neurociència» y debe decir: «Fundamentos de Neurociencia».

En la página 35331, en el número de orden del concurso: 1001. Se debe añadir. Actividades: «Intervención y Tratamiento Psicológico».

En la página 35331, en el número de orden de concurso: 180. En identificación de la plaza pone «Profesor titular de Escuela Universitaria» y debe decir: «Catedrático de Universidad».

En la página 35331, en el número de orden de concurso: 184. En Área de conocimiento pone: «Física Aplicada» y debe decir: «Química Orgánica».

Se abre un nuevo plazo de quince días hábiles a partir de la publicación de esta corrección de errores en el «Boletín Oficial del Estado» para la presentación de instancias para estos números de orden, según modelo anexo I, publicado en el «Boletín Oficial del Estado» número 235, de 1 de octubre de 1999.

Tarragona, 4 de octubre de 1999.—El Rector, Lluís Arola i Ferrer.